
 

 

 

 

 

 

ＰＡＲＴＳＬＩＳＴ           

ＣＴ１０Ｖ 
 
 
 
使用型式 

ＥＳ６０ ＥＳ６０Ｄ 
 
 

 
             図示中ＲＨ ＬＨ は、車両進行方向に向かって右側をＲＨ、 左側をＬＨと表しています。 

PARTS NO.7201 981V 000                                                              05/06/29 



 目 次        
 ＣＯＮＴＥＮＳ 

CT10V                                      目次-1                   05/06/29 

 

ＦＩＧ  １    ケーシング  ＣＡＳＥ･･････････････････････････････････････････････････････････････････････１ 

 

ＦＩＧ  ２   ニュウリョクジク  ＤＲＩＶＥ ＳＨＡＦＴ･･･････････････････････････････････････････････････２ 

 

7201 230D  バックシャフト  ＢＡＣＫ ＳＨＡＦＴ･･････････････････････････････････････････････････････３ 

 

7201 245D   セコンドシャフト  ＳＥＣＯＮＤ ＳＨＡＦＴ･････････････････････････････････････････････････４ 

 

ＦＩＧ  ５    サードシャフト  ＴＨＩＲＤ ＳＨＡＦＴ･････････････････････････････････････････････････････５ 

 

ＦＩＧ  ６    デフ  ＤＩＦＦＥＲＥＮＴＩＡＬ ＧＥＡＲ ＬＯＣＫ･･････････････････････････････････････････６ 

 

ＦＩＧ  ７    アクスル レフト  ＬＥＦＴ ＡＸＬＥ ＳＨＡＦＴ･････････････････････････････････････････････７ 

 

ＦＩＧ  ８    アクスル ライト  ＲＩＧＨＴ ＡＸＬＥ ＳＨＡＦＴ･･･････････････････････････････････････････８ 

 

ＦＩＧ  ９   チェンジ  ＧＥＡＲ ＳＨＡＦＴ･････････････････････････････････････････････････････････････９ 

 

ＦＩＧ  １０  ブレーキ  ＢＲＡＫＥ････････････････････････････････････････････････････････････････････１０ 

 



ＦＩＧ  １    ケーシング  ＣＡＳＥ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 7201 1001 001 ｹｰｼﾝｸﾞ CASE 1  
2 7201 1011 000 ｹｰｽｳｴﾌﾀ PLATE 1  
3 7301 1004 000 ﾊﾟｯｷﾝA PACKING 1  
4 K700 0606 014 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 12 M6×14 2410
5 K710 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M8×16
6 0833 0000 800 ｼｰﾙﾜｯｼｬ WASHER 1 SW8

CT10V                                     －1－                   05/06/29 



ＦＩＧ  ２   ニュウリョクジク  ＤＲＩＶＥ ＳＨＡＦＴ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 7201 2001 000 ﾆｭｳﾘｮｸｼﾞｸ SHAFT 1  
2 7201 2002 010 ﾍﾞﾍﾞﾙｷﾞﾔA GEAR 1  
3 0740 0002 000 Cﾘﾝｸﾞ RING 1 S20
4 0750 0063 020 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 1 6302
5 0750 0060 040 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 1 6004
6 7201 2003 010 ﾍﾞﾍﾞﾙｷﾞﾔｹｰｽ CASE 1  
7 A544 0606 025 ｷｬｯﾌﾟｽｸﾘｭｰ BOLT 3 M6×25 2410
8 K704 0606 025 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M6×25 2410
9 0840 1020 307 ｵｲﾙｼｰﾙ SEAL 1 UE20307
10 7201 2005 000 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞｵｻｴ FLANGE 1  
11 K700 0106 014 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M6×14
12 7201 2007 000 ﾍﾞﾍﾞﾙｷﾞﾔｹｰｽﾌﾀPLATE 1  
13 K700 0106 014 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M6×14
14 7201 2201 001 ﾄﾞﾗｲﾌﾞｼｬﾌﾄ SHAFT 1  
15 7304 2003 001 ﾄﾞﾗｲﾌﾞﾛｰｷﾞﾔ GEAR 1  
16 7201 2205 001 ﾄﾞﾗｲﾌﾞﾊｲｷﾞﾔ GEAR 1
17 7301 2006 000 ｼﾑA SHIM 2  
18 0750 0060 040 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 2 6004
19 7201 2002 010 ﾍﾞﾍﾞﾙｷﾞﾔA GEAR 1  
20 7201 2209 000 ﾃﾞｨｽﾀﾝｽﾋﾟｰｽA COLLAR 1  
21 0740 0002 000 Cﾘﾝｸﾞ RING 1 S20
22 7301 2009 000 ｼｬﾌﾄｶﾊﾞｰA COVER 1  

24 K700 0606 014 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 3 M6×14 2410

 
CT10V                                     －2－                   05/06/29 



7201 230D  バックシャフト  ＢＡＣＫ ＳＨＡＦＴ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 7201 2303 000 ﾊﾞｯｸｼｬﾌﾄ SHAFT 1
2 7301 2102 000 ﾊﾞｯｸｷﾞﾔ GEAR 1
3 7201 2306 000 ﾄﾞﾘﾌﾞﾝﾛｰｷﾞﾔ GEAR38 1
4 7201 2307 000 ｾｺﾝﾄﾞｼｬﾌﾄﾋﾟﾆｵﾝGEAR 1
5 7201 2308 000 ﾃﾞｨｽﾀﾝｽﾋﾟ-ｽJ COLLAR 1
6 0740 0002 500 Cﾘﾝｸﾞ RING 2 S25
7 0750 0060 040 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 2 6004
8 7301 2009 000 ｼｬﾌﾄｶﾊﾞｰA COVER 2
9 K700 0606 014 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 6 M6×14(7T)

CT10V                                     －3－                   05/06/29 



7201 245D セコンドシャフト  ＳＥＣＯＮＤ ＳＨＡＦＴ 

 
 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 7201 2401 001 ｾｺﾝﾄﾞｼｬﾌﾄ SHAFT 1  
2 7201 2306 000 ﾄﾞﾘﾌﾞﾝﾛｰｷﾞﾔ GEAR38 1  
3 7301 2102 000 ﾊﾞｯｸｷﾞﾔ GEAR 1 13T
4 7201 2408 000 ﾄﾞﾘﾌﾞﾝﾄｯﾌﾟｷﾞﾔ GEAR22 1
5 7301 2104 000 ﾄﾞﾘﾌﾞﾝｾｺﾝﾄﾞｷﾞﾔ GEAR30 1 30T
6 7201 2414 000 ﾃﾞｨｽﾀﾝｽﾋﾟｰｽH COLLAR 1  
7 7201 2415 000 ﾃﾞｨｽﾀﾝｽﾋﾟｰｽB COLLAR 1  
8 0750 0060 040 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 2 6004
9 0350 0162 034 PW WASHER 1 20×34×3.2
10 7301 2009 000 ｼｬﾌﾄｶﾊﾞｰA COVER 1  
11 K700 0606 014 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 3 M6×14 2410
12 7201 2413 000 ﾃﾞｨｽﾀﾝｽﾋﾟｰｽG COLLAR 1

CT10V                                     －4－                   05/06/29 



ＦＩＧ  ５    サードシャフト  ＴＨＩＲＤ ＳＨＡＦＴ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 7201 2501 000 ｻｰﾄﾞｼｬﾌﾄ SHAFT 1  
2 7201 2504 000 ｻｰﾄﾞｼｬﾌﾄｷﾞﾔ GEAR 1  
3 7201 2506 000 ﾃﾞｨｽﾀﾝｽﾋﾟｰｽC COLLAR 1  
4 0740 0003 000 Cﾘﾝｸﾞ RING 1 S30
5 0750 0062 050 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 2 6205
6 7201 2507 000 ｼｬﾌﾄｶﾊﾞｰB COVER 2  

8 K810 0608 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 8 M8×16 2410

  
CT10V                                     －5－                   11/05/10 



ＦＩＧ  ６    デフ  ＤＩＦＦＥＲＥＮＴＩＡＬ ＧＥＡＲ ＬＯＣＫ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 7205 2501 001 ｷﾞﾔ49 GEAR 1  
2 7201 2602 002 ﾃﾞﾌｹｰｼﾞ CASE 1  
3 7201 2603 002 ﾃﾞﾌｹｰｼﾞﾌﾗﾝｼﾞ CASE 1  
4 7201 2605 010 ﾃﾞﾌｻｲﾄﾞｷﾞﾔ GEAR 2 CF1B-0404
5 7201 2606 010 ﾃﾞﾌﾋﾟﾆｵﾝ GEAR 2 CF1B-0405
6 7201 2607 000 ﾋﾟﾆｵﾝｼｬﾌﾄ SHAFT 1 CT10-0706
7 7201 2608 000 ｼﾑC SHIM 2 CT10-0707
8 7201 2609 000 ｼﾑD SHIM 2 CT10-0708
9 K712 0610 025 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 6 M10×25 2410
10 0750 0060 090 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 1 6009

 
CT10V                                     －6－                   05/06/29 



ＦＩＧ  ７    アクスル レフト  ＬＥＦＴ ＡＸＬＥ ＳＨＡＦＴ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 7201 2701 000 ｱｸｽﾙﾊﾟｲﾌﾟﾚﾌﾄ PIPE 1  
2 7201 2702 000 ﾎｲﾙｼｬﾌﾄﾚﾌﾄ SHAFT 1  
3 7201 2703 000 ﾃﾞｨｽﾀﾝｽﾋﾟｰｽD COLLAR 1  
4 0750 0062 050 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 1 6205
5 0840 1030 458 ｵｲﾙｼｰﾙ SEAL 1 UE30458
6 0750 0560 064 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 1 6006DDU
7 0741 0005 500 Cﾘﾝｸﾞ RING 1 H55
8 K710 0608 025 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 6 M8×25 2410

CT10V                                     －7－                   05/06/29 



ＦＩＧ  ８    アクスル ライト  ＲＩＧＨＴ ＡＸＬＥ ＳＨＡＦＴ 

 
見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 7201 2705 000 ｱｸｽﾙﾊﾟｲﾌﾟﾗｲﾄ PIPE 1  
2 7201 2706 000 ﾎｲﾙｼｬﾌﾄﾗｲﾄ SHAFT 1  
3 0840 1030 458 ｵｲﾙｼｰﾙ SEAL 1 UE30458
4 0750 0560 064 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 1 6006DDU
5 0741 0005 500 Cﾘﾝｸﾞ RING 1 H55
6 7201 2707 000 ｾﾑｽA BOLT 2 M8×23 2410
7 7201 2707 100 ｾﾑｽA BOLT 4 M8×58 2410
8 7201 2708 000 ﾃﾞｨｽﾀﾝｽﾋﾟｰｽE COLLAR 1  
9 7201 2709 000 ﾃﾞﾌﾛｯｸﾂﾒ CLAW 1  
10 7201 2711 001 ﾃﾞﾌﾛｯｸｼﾌﾀ SHIFTER 1  
11 7201 2712 001 ｼﾌﾀｼﾞｸｳｹ BRACKET 1  
12 0830 0100 140 Oﾘﾝｸﾞ O-RING 1 P-14
13 A222 0106 016 ｻﾗｺﾈｼﾞ SCREW 2 M6×16
14 7201 3301 000 ﾃﾞﾌﾛｯｸﾚﾊﾞｰ LEVER 1  
15 0550 0005 025 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ PIN spring 1 φ5×25
16 7201 3304 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 1 #110
17 3518 3041 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 1 #176

 

C
T10V                                     －8－                   05/06/29 



ＦＩＧ  ９   チェンジ  ＧＥＡＲ ＳＨＡＦＴ 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 7201 3001 011 ﾁｪﾝｼﾞｼﾌﾀｰﾎｰｸ FORK 2  
2 7305 3008 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 2 #130
3 0800 0000 800 ﾎﾞｰﾙ BALL 2 5/16
4 7201 3003 000 ｼﾌﾄﾎｰｸｼｬﾌﾄ SHAFT 2  
5 7201 3058 000 ｼﾌﾀｰｼｬﾌﾄﾄﾒｲﾀ PLATE 1 #176
6 7301 3009 000 ﾊﾟｯｷﾝH PACKING 1  
7 K700 0606 014 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 3 M6×14 2410
8 7201 3101 000 ﾁｪﾝｼﾞﾍｯﾄﾞA HEAD 1  
9 7301 3102 000 ﾊﾟｯｷﾝF PACKING 1  
10 K710 0108 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M8×20
11 0833 0000 800 ｼｰﾙﾜｯｼｬ WASHER 4 SW8
12 7201 3103 000 ｼﾌﾄﾚﾊﾞｰ LEVER 1  
13 7301 3108 000 ﾁｪﾝｼﾞｼｬﾌﾄ SHAFT 1  
14 0550 0006 022 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ PIN spring 1 φ6×22
15 0840 1012 227 ｵｲﾙｼｰﾙ SEAL 2 UE12227
16 7410 1004 000 ﾁｭｳﾕｾﾝ CAP 1 PS1/2 Oﾘﾝｸﾞﾂｷ

 

CT10V                                     －9－                   05/06/29 



ＦＩＧ  １０  ブレーキ  ＢＲＡＫＥ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 7201 4001 000 ﾌﾟﾚｰﾄﾄﾘﾂｹﾒﾀﾙ FLANGE 1  
2 K700 0606 014 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 3 M6×14 2410
3 0840 1020 307 ｵｲﾙｼｰﾙ SEAL 1 UE20307
4 7201 4015 000 ﾌﾞﾚｰｷﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1  
5 7201 9904 000 ﾌﾟﾚｰﾄASSY PLATE ASSY 1  
6 7201 4016 000 ﾊﾞｯｷﾝｸﾞﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1  
7 7201 4021 000 ﾌﾞﾚｰｷﾚﾊﾞｰ LEVER 1  
8 0740 0001 600 Cﾘﾝｸﾞ RING 1 S16
9 7301 9901 000 ｼｭｰｾｯﾄ SHOE SET 1
10 K710 0608 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M8×16 2410
11 7201 4013 000 ﾌﾞﾚｰｷﾄﾞﾗﾑ DRUM 1 φ110
12 0572 0005 028 ｷｰ KEY 1 5×5×28
13 K710 0608 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M8×16 2410
14 0350 0160 828 PW WASHER 1 8×28×3.2

CT10V                                     －10－                   05/06/29 


